規則第６号様式（第１１条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　定款変更届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　三重県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　特定非営利活動法人の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　 　（電話番号）

　　下記のとおり定款を変更したので、特定非営利活動促進法第２５条第６項（同法第５２条第１項（同法第６２条において準用する場合を含む。）により読み替えて適用する場合を含む。）の規定により、届け出ます。

記
　１　変更の内容
	変　　更　　前
	変　　更　　後
	変更した時期

	（事業計画及び収支予算）

第　条　この法人の事業計画及びこれに伴う収支予算は、理事長が作成し、総会の議決を経なければならない。
（事業報告及び決算）
第　条　この法人の事業報告書、収支計算書、貸借対照表及び財産目録等の決算に関する書類は、毎事業年度終了後、速やかに、理事長が作成し、監事の監査を受け、総会の議決を経なければならない。

	（事業計画及び活動予算）

第　条　この法人の事業計画及びこれに伴う活動予算は、理事長が作成し、総会の議決を経なければならない。

（事業報告及び決算）
第　条　この法人の事業報告書、活動計算書、貸借対照表及び財産目録等の決算に関する書類は、毎事業年度終了後、速やかに、理事長が作成し、監事の監査を受け、総会の議決を経なければならない。

　２　変更の理由
　　　　法改正のため。

その他、法人の実情に応じて、変更の理由がある場合は、記入してください。